SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN
BỆNHVIỆNĐAKHOATỈNH

Số: 1107 /TM-BVĐK

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 26 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI
Báo giá mua sắm vật tư lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan phục vụ triển

khai hồ sơ Bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các Công ty cung cấp vật tư và thiết bị lắp đặt hạ tầng internet.
Căn cứ đề xuất mua sắm thiết bị ngày 26/6/2025 về việc mua sắm vật tư lắp

đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan phục vụ triển khai hồ sơ Bệnh án điện tử đã
được Giám đốc phê duyệt;

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh có nhu cầu mua sắm vật tư lắp đặt nâng
cấp hệ thống mạng Lan cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực

thực hiện việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.
Báo giá gửi về Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.
Đại chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, Thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn
Thời gian trước: 10h00 ngày 30/6/2025.
Ghi chú:
- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với công việc nêu trên;
- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu bằng 45 ngày, kể từ ngày báo giá;
- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.
Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
Gửibảnđiện tử:
- Như kính gửi;
- Phòng Tài chính kế toán;
- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);
- Lưu: VT; KHTH.

GIÁMĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

(Kèm theo Công văn số:
BIỂU CHI TIẾT

1107/TM-BVĐK, ngày 26/06/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)
STT Tên hàng hóa Mã hàng hóa Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính Số lượng Đơn giá
(VNĐ)

Thành
tiền(VNĐ)

1
Bộ định tuyến
Vigor2962, Hiệu
Draytek

Bộ định tuyến
Vigor2962, Hiệu
Draytek

Chịu tải 300 USER
4 port WAN/LAN (P1 - P4) chuyển đổi linh hoạt, hỗ trợ
4 WAN đồng thời kể từ firmware 4.4.3.1 trở đi)
2 port LAN Gigabit RJ-45 (P5, P6)
2 port USB dùng kết nối thiết bị lưu trữ
Multi-WAN Load Balancing & Failover, hỗ trợ đường
truyền đa dịch vụ (IPTV, Internet, VoIP...)
NAT Session: 300.000, NAT Throughtput: 2.2Gb/s với
khả năng chịu tải lên đến 300 user
Hỗ trợ triển khai nhiều dịch vụ cao cấp: Leased line,
L2VPN, L3VPN, MetroNET, Static IP, PPOE,
PPTP/L2TP, DHCP
VLAN Tag 802.1q Hỗ trợ chia 20 lớp mạng khác nhau,
DMZ LAN, IP routed LAN.
VPN server 200 kênh đồng thời, IPSec (IKEv1, IKEv2,
XAuth), trong đó có 50 kênh OpenVPN, SSL VPN ,
VPN Trunking (Load balancing/Backup).
Firewall mạnh mẽ, linh hoạt (IP/MAC Address, Port
Service, URL/Web Content Filter...), Firewall SPI dựa
trên đối tượng, quản lý nội dung (CSM)
DrayDDNS tên miền động miễn phí của DrayTek
Quản lý tập trung cho 50 Access Point (APM), 30
Switch (SWM)
Quản lý tập trung với DrayTek Cloud.

Cái 01